
T'pol - Tornei e punteggi online 19-03-2024

WE TROFEO DEGLI SCUDI 2019 - A (1911032A)
Vimercate - 22-11-2019 - 24-11-2019

Torneo WE TROFEO DEGLI SCUDI 2019 - A 1911032A

Luogo Vimercate  [Monza e Brianza - Lombardia]
Periodo 22-11-2019 - 24-11-2019

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri DE ANGELIS Lorenzo - BALZARINI T. - GRIFFINI A.

Partecipanti 14

Sito Internet

Vezzosi Paolo

1Borgo Giulio

2
Rossini Fulvio

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-03-2024

WE TROFEO DEGLI SCUDI 2019 - A (1911032A)
Vimercate - 22-11-2019 - 24-11-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 IM Vezzosi Paolo 4.0 ITA 12.5014.509.00 11.252253 2236 2477 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1960

2 2 IM Borgo Giulio 3.5 ITA 12.5014.508.50 10.002357 2144 2294 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1967

3 6 NC Rossini Fulvio 3.5 ITA 10.5012.006.50 7.00 2147 2100 2250 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1997

4 9 NC Covello Danilo 3.5 ITA 10.0011.006.50 6.75 2036 2100 2250 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1995

5 1 FM Lettieri Giuseppe 3.0 ITA 11.5013.507.50 7.00 2449 2091 2164 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1989

6 5 NC Tiraboschi Nicolo ' 2.5 ITA 13.0014.009.00 5.50 2224 2156 2157 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2000

7 11 NC Cagnotto Marco 2.5 ITA 9.50 11.006.00 4.50 1978 2100 2101 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 2002

8 13 NC Falchi Claudio 2.0 ITA 11.5011.508.00 2.75 1897 2041 1849 4 0 2 2 2 0 2 0 2 0 0 2 1 0 1994

9 14 NC Spadoni Marco 2.0 ITA 11.0013.007.50 4.25 1896 2163 2092 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1982

10 4 NC Pasini Nicolo' 2.0 ITA 11.0013.007.50 4.25 2232 2144 2073 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1996

11 10 NC Villa Giorgio 2.0 ITA 11.0012.007.00 2.75 2006 2064 1993 5 1 2 2 3 1 0 2 2 0 2 0 0 0 1995

12 7 NC Colonetti Fabio 2.0 ITA 10.5012.507.00 5.25 2121 2050 1979 5 0 4 1 2 0 2 0 3 0 2 1 0 0 2003

13 8 NC Bolognese Leonardo M.1.5 ITA 5.00 5.00 2.00 1.50 2041 2340 2148 2 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 1 2 2004

14 12 NC Lamartina Davide Mariano0.0 ITA 8.00 8.00 4.50 0.00 1905 2088 1354 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 2 2001
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-03-2024

WE TROFEO DEGLI SCUDI 2019 - A (1911032A)
Vimercate - 22-11-2019 - 24-11-2019

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

8 NC Bolognese Leonardo M.ITA LOM CO 2041 2340 2148 2004 M 2827544 160944

2 IM Borgo Giulio ITA LOM LC 2357 2144 2294 1967 M 800180 104477

11 NC Cagnotto Marco ITA LOM MI 1978 2100 2101 2002 M 883859 143956

7 NC Colonetti Fabio ITA LOM BG 2121 2050 1979 2003 M 897612 142744

9 NC Covello Danilo ITA LAZ LT 2036 2100 2250 1995 M 873802 143708

13 NC Falchi Claudio ITA LOM CO 1897 2041 1849 1994 M 868779 139622

12 NC Lamartina Davide MarianoITA LOM MI 1905 2088 1354 2001 M 2831606 161957

1 FM Lettieri Giuseppe ITA CAM SA 2449 2091 2164 1989 M 815730 107244

4 NC Pasini Nicolo' ITA LOM MI 2232 2144 2073 1996 M 2809600 153130

6 NC Rossini Fulvio ITA LOM CO 2147 2100 2250 1997 M 875023 139698

14 NC Spadoni Marco ITA LOM MI 1896 2163 2092 1982 M 2844260 169630

5 NC Tiraboschi Nicolo ' ITA LOM BG 2224 2156 2157 2000 M 2830111 164096

3 IM Vezzosi Paolo ITA EMI PR 2253 2236 2477 1960 M 800341 105144

10 NC Villa Giorgio ITA LOM LC 2006 2064 1993 1995 M 858773 126674
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-03-2024

WE TROFEO DEGLI SCUDI 2019 - A (1911032A)
Vimercate - 22-11-2019 - 24-11-2019

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

5 1 FM Lettieri Giuseppe 3.0 ITA | 8 N Â½ | 4 B 1 | 14 N 1 | 3 N Â½ | 9 B 0 | -1

2 2 IM Borgo Giulio 3.5 ITA | 9 B 1 | 5 N 0 | 11 B 1 | 4 N 1 | 3 B Â½ | 1

1 3 IM Vezzosi Paolo 4.0 ITA | 10 N 1 | 6 B 1 | 5 N 1 | 1 B Â½ | 2 N Â½ | -1

10 4 NC Pasini Nicolo' 2.0 ITA | 11 B Â½ | 1 N 0 | 8 B 1 | 2 B 0 | 14 N Â½ | 1

6 5 NC Tiraboschi Nicolo ' 2.5 ITA | 12 N 1 | 2 B 1 | 3 B 0 | 6 N 0 | 7 B Â½ | 1

3 6 NC Rossini Fulvio 3.5 ITA | 13 B 1 | 3 N 0 | 7 B Â½ | 5 B 1 | 10 N 1 | 1

12 7 NC Colonetti Fabio 2.0 ITA | 14 N 0 | 10 B Â½ | 6 N Â½ | 11 B Â½ | 5 N Â½ | -1

13 8 NC Bolognese Leonardo M. 1.5 ITA | 1 B Â½ | 0 0 | 4 N 0 | 0 1 | 0 0 | 0

4 9 NC Covello Danilo 3.5 ITA | 2 N 0 | 12 B 1 | 13 N Â½ | 14 B 1 | 1 N 1 | -1

11 10 NC Villa Giorgio 2.0 ITA | 3 B 0 | 7 N Â½ | 12 B 1 | 13 N Â½ | 6 B 0 | 1

7 11 NC Cagnotto Marco 2.5 ITA | 4 N Â½ | 14 B Â½ | 2 N 0 | 7 N Â½ | 13 B 1 | -1

14 12 NC Lamartina Davide Mariano0.0 ITA | 5 B 0 | 9 N 0 | 10 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

8 13 NC Falchi Claudio 2.0 ITA | 6 N 0 | 0 1 | 9 B Â½ | 10 B Â½ | 11 N 0 | 0

9 14 NC Spadoni Marco 2.0 ITA | 7 B 1 | 11 N Â½ | 1 B 0 | 9 N 0 | 4 B Â½ | 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-03-2024

WE TROFEO DEGLI SCUDI 2019 - A (1911032A)
Vimercate - 22-11-2019 - 24-11-2019

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

8 NC Bolognese Leonardo M.ITA 2041 2 0.50 0.33 0.17 2340.502148 2004 M 2827544 160944

2 IM Borgo Giulio ITA 2357 5 3.50 3.77 -0.27 2144.602294 1967 M 800180 104477

11 NC Cagnotto Marco ITA 1978 5 2.50 1.81 0.69 2100.602101 2002 M 883859 143956

7 NC Colonetti Fabio ITA 2121 5 2.00 2.95 -0.95 2050.201979 2003 M 897612 142744

9 NC Covello Danilo ITA 2036 5 3.50 2.27 1.23 2100.802250 1995 M 873802 143708

13 NC Falchi Claudio ITA 1897 4 1.00 1.24 -0.24 2041.751849 1994 M 868779 139622

12 NC Lamartina Davide MarianoITA 1905 3 0.00 0.81 -0.81 2088.671354 2001 M 2831606 161957

1 FM Lettieri Giuseppe ITA 2449 5 3.00 4.29 -1.29 2091.602164 1989 M 815730 107244

4 NC Pasini Nicolo' ITA 2232 5 2.00 2.99 -0.99 2144.202073 1996 M 2809600 153130

6 NC Rossini Fulvio ITA 2147 5 3.50 2.79 0.71 2100.202250 1997 M 875023 139698

14 NC Spadoni Marco ITA 1896 5 2.00 1.12 0.88 2163.202092 1982 M 2844260 169630

5 NC Tiraboschi Nicolo ' ITA 2224 5 2.50 2.90 -0.4 2156.602157 2000 M 2830111 164096

3 IM Vezzosi Paolo ITA 2253 5 4.00 2.60 1.4 2236.602477 1960 M 800341 105144

10 NC Villa Giorgio ITA 2006 5 2.00 2.13 -0.13 2064.601993 1995 M 858773 126674
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-03-2024

WE TROFEO DEGLI SCUDI 2019 - A (1911032A)
Vimercate - 22-11-2019 - 24-11-2019

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-03-2024

WE TROFEO DEGLI SCUDI 2019 - A (1911032A)
Vimercate - 22-11-2019 - 24-11-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Bolognese Leonardo M. ITA 2041   |  1 FM Lettieri Giuseppe ITA 2449 Â½ - Â½

2 2 IM Borgo Giulio ITA 2357   |  9 NC Covello Danilo ITA 2036 1 - 0

3 10 NC Villa Giorgio ITA 2006   |  3 IM Vezzosi Paolo ITA 2253 0 - 1

4 4 NC Pasini Nicolo' ITA 2232   |  11 NC Cagnotto Marco ITA 1978 Â½ - Â½

5 12 NC Lamartina Davide Mariano ITA 1905   |  5 NC Tiraboschi Nicolo ' ITA 2224 0 - 1

6 6 NC Rossini Fulvio ITA 2147   |  13 NC Falchi Claudio ITA 1897 1 - 0

7 14 NC Spadoni Marco ITA 1896   |  7 NC Colonetti Fabio ITA 2121 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-03-2024

WE TROFEO DEGLI SCUDI 2019 - A (1911032A)
Vimercate - 22-11-2019 - 24-11-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Tiraboschi Nicolo ' 1 ITA 2224   |  2 IM Borgo Giulio 1 ITA 2357 1 - 0

2 3 IM Vezzosi Paolo 1 ITA 2253   |  6 NC Rossini Fulvio 1 ITA 2147 1 - 0

3 11 NC Cagnotto Marco 0.5 ITA 1978   |  14 NC Spadoni Marco 1 ITA 1896 Â½ - Â½

4 1 FM Lettieri Giuseppe 0.5 ITA 2449   |  4 NC Pasini Nicolo' 0.5 ITA 2232 1 - 0

5 7 NC Colonetti Fabio 0 ITA 2121   |  10 NC Villa Giorgio 0 ITA 2006 Â½ - Â½

6 9 NC Covello Danilo 0 ITA 2036   |  12 NC Lamartina Davide Mariano0 ITA 1905 1 - 0

7 8 NC Bolognese Leonardo M.0.5 ITA 2041   |  0 - F

8 13 NC Falchi Claudio 0 ITA 1897   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-03-2024

WE TROFEO DEGLI SCUDI 2019 - A (1911032A)
Vimercate - 22-11-2019 - 24-11-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Tiraboschi Nicolo ' 2 ITA 2224   |  3 IM Vezzosi Paolo 2 ITA 2253 0 - 1

2 14 NC Spadoni Marco 1.5 ITA 1896   |  1 FM Lettieri Giuseppe 1.5 ITA 2449 0 - 1

3 2 IM Borgo Giulio 1 ITA 2357   |  11 NC Cagnotto Marco 1 ITA 1978 1 - 0

4 13 NC Falchi Claudio 1 ITA 1897   |  9 NC Covello Danilo 1 ITA 2036 Â½ - Â½

5 6 NC Rossini Fulvio 1 ITA 2147   |  7 NC Colonetti Fabio 0.5 ITA 2121 Â½ - Â½

6 4 NC Pasini Nicolo' 0.5 ITA 2232   |  8 NC Bolognese Leonardo M.0.5 ITA 2041 1 - 0

7 10 NC Villa Giorgio 0.5 ITA 2006   |  12 NC Lamartina Davide Mariano0 ITA 1905 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-03-2024

WE TROFEO DEGLI SCUDI 2019 - A (1911032A)
Vimercate - 22-11-2019 - 24-11-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 IM Vezzosi Paolo 3 ITA 2253   |  1 FM Lettieri Giuseppe 2.5 ITA 2449 Â½ - Â½

2 4 NC Pasini Nicolo' 1.5 ITA 2232   |  2 IM Borgo Giulio 2 ITA 2357 0 - 1

3 6 NC Rossini Fulvio 1.5 ITA 2147   |  5 NC Tiraboschi Nicolo ' 2 ITA 2224 1 - 0

4 9 NC Covello Danilo 1.5 ITA 2036   |  14 NC Spadoni Marco 1.5 ITA 1896 1 - 0

5 13 NC Falchi Claudio 1.5 ITA 1897   |  10 NC Villa Giorgio 1.5 ITA 2006 Â½ - Â½

6 7 NC Colonetti Fabio 1 ITA 2121   |  11 NC Cagnotto Marco 1 ITA 1978 Â½ - Â½

7 8 NC Bolognese Leonardo M.0.5 ITA 2041   |  1 - F

8 12 NC Lamartina Davide Mariano0 ITA 1905   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-03-2024

WE TROFEO DEGLI SCUDI 2019 - A (1911032A)
Vimercate - 22-11-2019 - 24-11-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 IM Borgo Giulio 3 ITA 2357   |  3 IM Vezzosi Paolo 3.5 ITA 2253 Â½ - Â½

2 1 FM Lettieri Giuseppe 3 ITA 2449   |  9 NC Covello Danilo 2.5 ITA 2036 0 - 1

3 10 NC Villa Giorgio 2 ITA 2006   |  6 NC Rossini Fulvio 2.5 ITA 2147 0 - 1

4 5 NC Tiraboschi Nicolo ' 2 ITA 2224   |  7 NC Colonetti Fabio 1.5 ITA 2121 Â½ - Â½

5 11 NC Cagnotto Marco 1.5 ITA 1978   |  13 NC Falchi Claudio 2 ITA 1897 1 - 0

6 14 NC Spadoni Marco 1.5 ITA 1896   |  4 NC Pasini Nicolo' 1.5 ITA 2232 Â½ - Â½

7 8 NC Bolognese Leonardo M.1.5 ITA 2041   |  0 - F

8 12 NC Lamartina Davide Mariano0 ITA 1905   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-03-2024

WE TROFEO DEGLI SCUDI 2019 - A (1911032A)
Vimercate - 22-11-2019 - 24-11-2019

1 Lettieri Giuseppe
FM ITA   Elo FIDE: 2449 Perf: 2164 Media: 2091.60 W-We: -1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Bolognese Leonardo M. ITA 2041 408 0.92 Â½ 0 0

2 B 4 NC Pasini Nicolo' ITA 2232 217 0.78 1 1 1

3 N 14 NC Spadoni Marco ITA 1896 553 0.92 1 2 2

4 N 3 IM Vezzosi Paolo ITA 2253 196 0.75 Â½ 2 2

5 B 9 NC Covello Danilo ITA 2036 413 0.92 0 2 2

4.29 2 2

2 Borgo Giulio
IM ITA   Elo FIDE: 2357 Perf: 2294 Media: 2144.60 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Covello Danilo ITA 2036 321 0.87 1 1 1

2 N 5 NC Tiraboschi Nicolo ' ITA 2224 133 0.68 0 1 1

3 B 11 NC Cagnotto Marco ITA 1978 379 0.91 1 2 2

4 N 4 NC Pasini Nicolo' ITA 2232 125 0.67 1 3 3

5 B 3 IM Vezzosi Paolo ITA 2253 104 0.64 Â½ 3 3

3.77 3 3

3 Vezzosi Paolo
IM ITA   Elo FIDE: 2253 Perf: 2477 Media: 2236.60 W-We: 1.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Villa Giorgio ITA 2006 247 0.81 1 1 1

2 B 6 NC Rossini Fulvio ITA 2147 106 0.64 1 2 2

3 N 5 NC Tiraboschi Nicolo ' ITA 2224 29 0.54 1 3 3

4 B 1 FM Lettieri Giuseppe ITA 2449 -196 0.25 Â½ 3 3

5 N 2 IM Borgo Giulio ITA 2357 -104 0.36 Â½ 3 3

2.6 3 3

4 Pasini Nicolo'
NC ITA   Elo FIDE: 2232 Perf: 2073 Media: 2144.20 W-We: -0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Cagnotto Marco ITA 1978 254 0.81 Â½ 0 0

2 N 1 FM Lettieri Giuseppe ITA 2449 -217 0.22 0 0 0

3 B 8 NC Bolognese Leonardo M. ITA 2041 191 0.75 1 1 1

4 B 2 IM Borgo Giulio ITA 2357 -125 0.33 0 1 1

5 N 14 NC Spadoni Marco ITA 1896 336 0.88 Â½ 1 1

2.99 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-03-2024

WE TROFEO DEGLI SCUDI 2019 - A (1911032A)
Vimercate - 22-11-2019 - 24-11-2019

5 Tiraboschi Nicolo '
NC ITA   Elo FIDE: 2224 Perf: 2157 Media: 2156.60 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Lamartina Davide Mariano ITA 1905 319 0.87 1 1 1

2 B 2 IM Borgo Giulio ITA 2357 -133 0.32 1 2 2

3 B 3 IM Vezzosi Paolo ITA 2253 -29 0.46 0 2 2

4 N 6 NC Rossini Fulvio ITA 2147 77 0.61 0 2 2

5 B 7 NC Colonetti Fabio ITA 2121 103 0.64 Â½ 2 2

2.9 2 2

6 Rossini Fulvio
NC ITA   Elo FIDE: 2147 Perf: 2250 Media: 2100.20 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Falchi Claudio ITA 1897 250 0.81 1 1 1

2 N 3 IM Vezzosi Paolo ITA 2253 -106 0.36 0 1 1

3 B 7 NC Colonetti Fabio ITA 2121 26 0.54 Â½ 1 1

4 B 5 NC Tiraboschi Nicolo ' ITA 2224 -77 0.39 1 2 2

5 N 10 NC Villa Giorgio ITA 2006 141 0.69 1 3 3

2.79 3 3

7 Colonetti Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 2121 Perf: 1979 Media: 2050.20 W-We: -0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Spadoni Marco ITA 1896 225 0.78 0 0 0

2 B 10 NC Villa Giorgio ITA 2006 115 0.66 Â½ 0 0

3 N 6 NC Rossini Fulvio ITA 2147 -26 0.46 Â½ 0 0

4 B 11 NC Cagnotto Marco ITA 1978 143 0.69 Â½ 0 0

5 N 5 NC Tiraboschi Nicolo ' ITA 2224 -103 0.36 Â½ 0 0

2.95 0 0

8 Bolognese Leonardo M.
NC ITA   Elo FIDE: 2041 Perf: 2148 Media: 2340.50 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 FM Lettieri Giuseppe ITA 2449 -408 0.08 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 4 NC Pasini Nicolo' ITA 2232 -191 0.25 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.33 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-03-2024

WE TROFEO DEGLI SCUDI 2019 - A (1911032A)
Vimercate - 22-11-2019 - 24-11-2019

9 Covello Danilo
NC ITA   Elo FIDE: 2036 Perf: 2250 Media: 2100.80 W-We: 1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 IM Borgo Giulio ITA 2357 -321 0.13 0 0 0

2 B 12 NC Lamartina Davide Mariano ITA 1905 131 0.68 1 1 1

3 N 13 NC Falchi Claudio ITA 1897 139 0.69 Â½ 1 1

4 B 14 NC Spadoni Marco ITA 1896 140 0.69 1 2 2

5 N 1 FM Lettieri Giuseppe ITA 2449 -413 0.08 1 3 3

2.27 3 3

10 Villa Giorgio
NC ITA   Elo FIDE: 2006 Perf: 1993 Media: 2064.60 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 IM Vezzosi Paolo ITA 2253 -247 0.19 0 0 0

2 N 7 NC Colonetti Fabio ITA 2121 -115 0.34 Â½ 0 0

3 B 12 NC Lamartina Davide Mariano ITA 1905 101 0.64 1 1 1

4 N 13 NC Falchi Claudio ITA 1897 109 0.65 Â½ 1 1

5 B 6 NC Rossini Fulvio ITA 2147 -141 0.31 0 1 1

2.13 1 1

11 Cagnotto Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1978 Perf: 2101 Media: 2100.60 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Pasini Nicolo' ITA 2232 -254 0.19 Â½ 0 0

2 B 14 NC Spadoni Marco ITA 1896 82 0.61 Â½ 0 0

3 N 2 IM Borgo Giulio ITA 2357 -379 0.09 0 0 0

4 N 7 NC Colonetti Fabio ITA 2121 -143 0.31 Â½ 0 0

5 B 13 NC Falchi Claudio ITA 1897 81 0.61 1 1 1

1.81 1 1

12 Lamartina Davide Mariano
NC ITA   Elo FIDE: 1905 Perf: 1354 Media: 2088.67 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Tiraboschi Nicolo ' ITA 2224 -319 0.13 0 0 0

2 N 9 NC Covello Danilo ITA 2036 -131 0.32 0 0 0

3 N 10 NC Villa Giorgio ITA 2006 -101 0.36 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.81 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-03-2024

WE TROFEO DEGLI SCUDI 2019 - A (1911032A)
Vimercate - 22-11-2019 - 24-11-2019

13 Falchi Claudio
NC ITA   Elo FIDE: 1897 Perf: 1849 Media: 2041.75 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Rossini Fulvio ITA 2147 -250 0.19 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 9 NC Covello Danilo ITA 2036 -139 0.31 Â½ 0 1

4 B 10 NC Villa Giorgio ITA 2006 -109 0.35 Â½ 0 1

5 N 11 NC Cagnotto Marco ITA 1978 -81 0.39 0 0 1

1.24 0 1

14 Spadoni Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1896 Perf: 2092 Media: 2163.20 W-We: 0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Colonetti Fabio ITA 2121 -225 0.22 1 1 1

2 N 11 NC Cagnotto Marco ITA 1978 -82 0.39 Â½ 1 1

3 B 1 FM Lettieri Giuseppe ITA 2449 -553 0.08 0 1 1

4 N 9 NC Covello Danilo ITA 2036 -140 0.31 0 1 1

5 B 4 NC Pasini Nicolo' ITA 2232 -336 0.12 Â½ 1 1

1.12 1 1

FSI - WE TROFEO DEGLI SCUDI 2019 - A (1911032A) - Vimercate - 22-11-2019 - 24-11-2019 - Pag. 15/15


